

Uwaga! Opieka nad dziećmi w wieku przedszkolnym

- Realizacja programu wychowania przedszkolnego z wykorzystaniem tradycyjnych i nowoczesnych metod oraz form pracy

- Bogata oferta zajęć muzycznych, plastycznych, ruchowych

- Organizacja uroczystości przedszkolnych z udziałem dzieci

i zaproszonych gości

- Miła, serdeczna i spokojna atmosfera w grupach

Uwaga! Do czerwca zapewniamy opiekę nad dziećmi w wieku 3-5 lat, a od września w wieku 2-4 lat

Kontakt i zapisy:

1. Klub „Zodiak”, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 6

2. Klub „Vademecum”, ul. Ligi Polskiej 5



Nasze dzieci podczas organizowanych dla nich imprez

reklama



Pomoc po wypadku

Odszkodowanie czy zadośćuczynienie? A może należy nam się i jedno i drugie? Każdy, kto przeżył wypadek swój, lub bliskiej osoby wie, jak ogromny wywołuje on stres. Trzeźwa i profesjonalna pomoc z zewnątrz jest nam wówczas niezbędna, abyśmy nie przeoczyli należnych nam środków finansowych, tak bardzo przydatnych w ciężkich chwilach.

Odszkodowanie to nie wszystko

Odszkodowanie, po które w pierwszej kolejności sięgamy, dochodząc swoich praw, gdy ulegniemy wypadkowi, uzależnione jest od tego, jaki procent uszczerbku na naszym zdrowiu zostanie orzeczony przez komisję lekarską. Kwota odszkodowania adekwatna będzie także do kosztów leczenia udokumentowanych rachunkami. Niejednokrotnie jednak popełniamy błąd poprzestając na dochodzeniu odszkodowania. Drugą koniecznością, jaka przysługuje ofierze wypadku jest bowiem zadośćuczynienie, starać się o nie możemy równoległe z zabieganiem o odszkodowanie. Często nie zdajemy sobie sprawy, że przyznane minimalne zadośćuczynienie to o wiele mniej, niż moglibyśmy wymagać. – *Zespół stresu pourazowego, niemożność powrotu na zajmowane dotąd stanowisko na skutek wypadku, drastyczne obniżenie standardu naszego życia – to argumenty na rzecz przyznania zadośćuczynienia. Jeśli właściwie je udokumentujemy, możemy uzyskać od ubezpieczyciela dużo większą kwotę* – mówi Grażyna Łodygowska z toruńskiej Fundacji Casaria, zajmującej się na co dzień pomocą i wsparciem dla ofiar różnych zdarzeń losowych.

Porządek w chaosie

Dopóki nie spotka nas nic złego, nie zdajemy sobie sprawy, jak trudno jest pogodzić własną rehabilitację, lub opiekę nad poszkodowanym bliskim z prowadzeniem skomplikowanych pod względem prawnym spraw odszkodowawczych. – *Nasza Fundacja pomaga nie tylko rozpoznać, co nam się według prawa należy, ale także dostarcza rzetelnych informacji dotyczących postępowania na każdym etapie po wypadku, wtedy, gdy najłatwiej „stracić głowę”* – dodaje Łodygowska. Zwłaszcza w przypadku domagania się zadośćuczynienia ważne są niuanse, które pomogą w sposób precyzyjny określić, jaki wpływ miał dany wypadek na nasze samopoczucie i jakość życia. Musimy więc starannie dokumentować historię wizyt lekarskich, odnotowywać i konsultować z lekarzem niepokojące objawy. Argumentami ważącymi o wysokości zadośćuczynienia będą także: wiek pacjenta, to, czy jest czynny zawodowo, oraz jakie są rokowania w procesie leczenia.

Nie jesteś sam

Samodzielne występowanie z roszczeniami do ubezpieczycieli w wielu przypadkach napotyka na trudności. Ubezpieczyciele albo odmawiają przyznania świadczeń, albo wielokrotnie bezpodstawnie zaniżają ich wysokość. Ponadto mnożą braki formalne, wymagając coraz to nowych dokumentów. Wielu osób nie stać jednak na skorzystanie z usług prawnika, bowiem wiąże się dla nich z dodatkowymi kosztami. Fundacja Casaria oferuje bezpłatne doradztwo w zakresie ustalenia roszczeń przysługujących poszkodowanym i ich rodzinom. Ponadto prawnicy Fundacji pomogą zebrać niezbędną dokumentację, reprezentując poszkodowanych przed ubezpieczycielami zarówno na etapie przedsądowym, jak i sądowym.

Więcej informacji na temat pomocy w uzyskaniu odszkodowania i działalności Fundacji Casaria można uzyskać na stronie internetowej www.casaria.pl

Fundacja Casaria
+48 56 471 10 10

ul. Wielkie Garbary 7A
87-100 Toruń

casaria@casaria.pl
www.casaria.pl